
Česká Kamenice 2012 Výsledková listina 2. ročníku

turnaje s netradičním názvem

„ kamenická svině“

Česká Kamenice 2012

Dvojice mužů
pořadí Přijmení a jméno Název oddílu plné dor. ch prémie 100 hs celkem

Kühnel Karel KO Česká Kamenice 291 123 1 0 414
Malec Tomáš KO Česká Kamenice 296 133 4 1 429

Kandl Radek KK Hvězda Trnovany 291 104 9 1 395
Kubita Petr KK Hvězda Trnovany 301 133 5 0 434

Rubanický Josef SK Plaston Šluknov 277 137 0 0 414
Vajnar Petr SK Plaston Šluknov 286 128 3 0 414

Sklenář Jan SK Plaston Šluknov 278 125 4 4 403
Kotrla Antonín SK Plaston Šluknov 286 131 4 0 417

Kohlíček Petr KO Česká Kamenice 290 123 4 1 413
Martínek Miloš KO Česká Kamenice 279 124 4 0 403

Kyzivát Marek TJ Narex Česká Lípa 261 124 3 0 385
Malý Miroslav TJ Narex Česká Lípa 282 147 2 1 429

Plíšek Miloslav SK Děčín 267 137 3 2 404

Kosejk Petr SK Děčín 280 129 2 1 409

Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 276 135 3 1 411
Hovorka Jaroslav TJ Jiskra Nový Bor 287 115 8 0 402

Čubr Pavel SK Děčín 292 124 3 2 416
Novotný Ivan SK Děčín 270 123 2 1 393

Najman Martin TJ Narex Česká Lípa 283 122 5 0 405
Malý Miroslav TJ Narex Česká Lípa 271 123 9 0 394

Mach Radek SK Děčín 272 105 8 0 377
Kramer Petr SK Děčín 276 140 3 1 416

Sirový Luboš TJ Jiskra Nový Bor 271 123 6 3 394

Řeřicha Vladimír TJ Jiskra Nový Bor 263 132 3 0 395

Šmelhaus Svatoslav KO Česká Kamenice 270 124 10 0 394
Janda Vladislav KO Česká Kamenice 275 120 4 0 395

Koldan Jan SK Plaston Šluknov 260 134 3 1 394
Marušák Radek SK Plaston Šluknov 268 117 6 0 385

Marušák Jan SK Plaston Šluknov 260 120 6 0 380
Kořánek Václav SK Plaston Šluknov 269 123 4 1 392

Ondráček Jaroslav TJ Lovosice 283 104 11 0 387
Šnejdar Miroslav, ml. TJ Lovosice 277 104 10 1 381

Janda Vladislav KO Česká Kamenice 257 117 4 0 374

Janda Zdeněk KO Česká Kamenice 275 109 5 1 384

Gajdušek Michal KO Česká Kamenice 257 115 5 0 372
Hekerle Libor KO Česká Kamenice 266 115 6 1 381

Ondráček Jaroslav TJ Lovosice 265 107 7 2 372
Šnejdar Miroslav, ml. TJ Lovosice 259 112 15 0 371

Kotásek Miroslav Nový Bor 254 93 14 0 347
Kořínek Jiří Nový Bor 268 94 11 0 362

19 743

20 709

16 768

17 758

18 753

13 789

14 779

15 772

813

809

799

11 793

12 789

813

829

828

820

816

814

1 843

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 z 3



Česká Kamenice 2012 Výsledková listina 2. ročníku

turnaje s netradičním názvem

„ kamenická svině“

Česká Kamenice 2012

Končický František KO Česká Kamenice 269 93 17 2 362
Malec Jiří KO Česká Kamenice 255 86 15 0 341

Hubáček Petr Kamenický Šenov 270 71 15 0 341
Konůpek Jaroslav Česká Kamenice 226 105 7 0 331

Hekerle Tomáš Kamenický Šenov 243 95 11 1 338

Posekaný Jiří Česká Lípa 241 86 19 0 327

Elich Bedřich Nový Bor 239 62 27 0 301
Müller Rudolf Nový Bor 256 107 11 0 363

Moudrý Jaroslav Lipnice 233 74 20 1 307
Marcin Hynek Česká Kamenice 252 93 11 2 345

Drahorád Ivo KK Hvězda Trnovany 209 78 18 0 287
Kubita Vratislav, ml. KK Hvězda Trnovany 266 95 16 0 361

Dvojice žen 
pořadí Přijmení a jméno Název oddílu plné dor. ch prémie 100 hs celkem

Šimečková Věra KO Česká Kamenice 273 138 3 2 411
Říhová Eva KO Česká Kamenice 278 133 3 2 411

Kohlíčková Lenka KO Česká Kamenice 246 132 3 1 378
Šťastná Vladimíra Slavia Praha 269 139 2 2 408

Karbanová Krystyna TJ Jiskra Nový Bor 263 107 11 1 370
Sunková Marie TJ Jiskra Nový Bor 257 118 6 0 375

Fabianová Jitka KK Hvězda Trnovany 258 105 10 2 363
Mauleová Jana KK Hvězda Trnovany 267 95 15 3 362

Seifertová Iveta, ml. TJ Bižuterie Jablonec n.N. 240 87 12 0 327
Seifertová Iveta, st. TJ Bižuterie Jablonec n.N. 244 93 12 0 337

Havlíková Libuše Česká Lípa 241 77 20 1 318

Hekerlová Dita Kamenický Šenov 220 76 19 2 296

Satranská Lenka Kunratice 213 88 23 2 301
Tejmlová Jana Kunratice 237 65 23 0 302

Moudrá Iveta Lipnice 211 69 22 0 280
Moudrá Jiřina Lipnice 218 63 24 0 281

Hejmanová Martina Kamenický Šenov 229 71 21 0 300
Hybšová Ilona Kamenický Šenov 203 50 26 0 253

Fürbachová Jana Česká Kamenice 199 88 17 0 287
Salačová Naďa Česká Kamenice 179 81 27 0 260

Hejtmanová Kamila Kamenický Šenov 184 42 35 0 226
Hekerlová Jitka Kamenický Šenov 182 66 26 0 248

Smíšené dvojice
pořadí Přijmení a jméno Název oddílu plné dor. ch prémie 100 hs celkem

Kohlíčková Lenka KO Česká Kamenice 276 115 1 0 391
Kohlíček Petr KO Česká Kamenice 289 162 0 1 451

25 652

26 648

1 842

22 672

23 665

24 664

21 703

8221

2

3

4

5

6

7

664

553

547

474

8

9

10

11

614

603

561

786

745

725

2 z 3



Česká Kamenice 2012 Výsledková listina 2. ročníku

turnaje s netradičním názvem

„ kamenická svině“

Česká Kamenice 2012

Kohlíčková Lenka KO Česká Kamenice 293 125 5 0 418
Kohlíček Pavel KK Konstruktiva Praha 273 120 3 1 393

Dunková Alena TJ Jiskra Nový Bor 277 137 3 0 414
Kortan Martin TJ Jiskra Nový Bor 264 127 5 0 391

Šimečková Věra KO Česká Kamenice 269 115 6 3 384

Martínek Miloš KO Česká Kamenice 294 125 4 1 419

Šťastná Vladimíra Slavia Praha 258 132 1 0 390
Kout Petr TJ Jiskra Nový Bor 257 128 4 1 385

Kubitová Pavlína KK Hvězda Trnovany 258 77 17 0 335
Kubita Vratislav KK Hvězda Trnovany 274 134 5 2 408

Říhová Eva KO Česká Kamenice 262 98 10 0 360
Končický František KO Česká Kamenice 264 103 14 1 367

Šklíbová Jitka TJ Bižuterie Jablonec n.N. 261 98 7 1 359
Suchý Václav TJ Bižuterie Jablonec n.N. 266 98 7 2 364

Plavcová Marcela TJ Sokol Blíževedly 268 95 12 1 363

Hájek Pavel TJ Sokol Blíževedly 248 93 9 0 341

Janečková Věra KK Hvězda Trnovany 271 90 11 1 361
Dolejší Martin KK Hvězda Trnovany 271 70 19 0 341

Hekerlová Dita Kamenický Šenov 219 67 23 0 286
Hekerle Tomáš Kamenický Šenov 280 114 10 4 394

Havlíková Líba Česká Lípa 233 76 22 0 309
Posekaný Jiří Česká Lípa 266 96 8 0 362

Ducháčková Hanka Sloup v Čechách 164 44 42 1 208
Kohlíček Antonín Sloup v Čechách 239 79 22 0 318

Tomáš Malec
Karel Kühnel

Za KO Česká Kamenice

nejlepší výkon jednotlivce - Ž Lenka Kohlíčková 418

nejlepší dvojice turnaje
843

ředitel turnaje

Několik "NEJ" z celého turnaje

Kuželkářský oddíl Česká Kamenice děkuje Všem hráčům a hráčkám za účast na turnaji ve kterém

padlo celkem 70 "kamenických sviní", již nyní se těšíme na Vaší případnou účast v dalším ročníku. 

Kamenici za účelem sportovního klání nebo jen setkání.  Věcné ceny obdrží pět nejlepších dvojic 

mužů, tři dvojice žen a tři smíšené dvojice.

Miloš Martínek

nejvíce dosažených "sviní"

451

301

162

0

4

Petr Kohlíček

Petr Kubita

Petr Kohlíček

Petr Kohlíček, Josef Rubanický

Jan Sklenář, Tomáš Hekerle

nejlepší výkon jednotlivce - M

nejlepší výkon - plné

nejlepší výkon - dorážka

nejlepší chyby

2 811

3 805

12 671

7 727

8 723

9 704

10 702

11 680

4 803

5 775

6 743

13 526

Věcné ceny budou předány hráčům i hráčkám příležitostně při další návštěvě kuželny v České 

3 z 3


